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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66703117R

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit KADIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 29/04/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Salo Halili, Rruga Ali 
Kelmendi, zona kadastrale 8591, pallati 1003, shkalla 1 

20.724.538,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime 
me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe 
sistemime dheu, tarracime, terrenesh, rikonstruksione 
godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime 
urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, 
ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik si hapje kanalizime, ndertim ujesjellesash, etj. 
Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materiale inerte si 
beton, asfalto-beton etj. Shtrime rrugesh dhe riparime me 
beton, asfalto beton ose me materiale te tjera te perdorura per 
kete qellim. Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te gazit natyror. 
Zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per 
rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. Sigurimi i 
projekteve industriale, ashtu si edhe strukturimi i kontratae 
afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
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kreditimi, ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te 
para te perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe 
veprimtari sherbimi per llogari te personave te trete. 
Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve 
te ndertimit import e eksport i tyre brenda dhe jashte vendit 
per llogari te vete shoqerise si dhe te treteve ku perfshihen 
inerte, gure, gure dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, 
llaç, çimento, rere, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe 
çdo material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret 
per ndertim.
Rebani Kadija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/12/2021 Deri: 27/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rebani Kadija
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.724.538,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER SH 8864 C, Kamion 
Mercedes Benz,  gri 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Hasan Riza Pasha, 
nr.pasurie 1/718, zona kadastrale 8593 (rikonstruksion 
banese) 
Shkoder Shkoder  SHKODER AB 324 FI, Kamion Mercedes 
Benz 
Shkoder Shkoder   SH 6047 E, Kamion Mercedes Benz 
Shkoder Shkoder  SHKODER SH 0920 D, Kamion 
Mercedes Benz, ngjyre gri 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KADIA shpk
E-Mail: kadia_shpk@hotmail.com  
Telefon: 0694051768  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037912-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/04
/1994

Numri i Vendimit:821, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 21.07.1994 Emri I subjektit – Kadia Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 21.07.1994 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Tregu i ri, Pll.321. Shkoder. 
Kapitali – 100 000 Objekti – Veprimtari private ne fushen e ndertimit. Servis te 
automjeteve te te gjitha llojeve, transport mallrash. Tregetim, import-eksport te te gjitha 
llojeve te mallrave. Perfaqsuesi ligjor – Rebani Kadia Ortak - Rebani Kadia, Tomorr 
Bushati, Nebil Vadahi

Lista e Dokumenteve:
Tirane-yllka-30-October-20070006.pdf

2. 27/03
/1998

Numri i Vendimit:821/1, Gjykata:Tirane
Miratimi per largimin nga shoqeria te ortakut Tomorr Bushati dhe shitja e kuotave te 
zoteruara prej tij ne fovor te ortakeve te tjere. Pas kesaj ortake te shoqerise do te jene 
Rebani Kadia dhe Nebil Vadahi.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-yllka-30-October-20070006.pdf

26/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176785-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-177176-09-08
Data e themelimit ishte            "21/07/1994"          u be            "29/04/1994"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694087233")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66457DCC-E6F5-494F-AEFA-7F60FB33A7C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66457DCC-E6F5-494F-AEFA-7F60FB33A7C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2CA6C3-6358-4820-B820-5C59B0C75E1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62032BFE-B1C1-4943-B2B8-6FBCBCB33EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AEB2BA-A0BF-4578-BF6D-9DDD58E256EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72AC649-84CA-4FDF-A41E-BBB6FD7885FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5544469-9D47-492D-91B2-F8122BF72295
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Data nga ishte            "21/07/1994"          u be            "29/04/1994"         
Objekti ishte            ("Veprimtari private ne fushen e ndertimit. Servis te automjeteve te te 
gjitha llojeve, transport mallrash. Tregetim, import-eksport te te gjitha llojeve te 
mallrave.")          u be            ("Tregtim te mallrave te ndryshem me shumice e 
pakice,import-export,karburante dhe lubrifikante,makineri e paisje dhe pjese 
kembimi per to,ne fushen e ndertimit, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nebil Vedahi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rebani Kadija")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rebani Kadija")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rebani Kadija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rebani Kadija")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/07/1994")            u be              ("27/09/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rebani Kadija")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("27/09/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214793-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Ndoc Mazi, Rruga Marin Barleti, Pallati Nr 175;         "

Lista e Dokumenteve:

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298444-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABA2B28-B2E0-4BC4-933B-23CCAA6510B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF07E7B-2755-4B3A-A247-E8B4E9D86AE9
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

09/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-300148-10-09
Objekti ishte            ("Tregtim te mallrave te ndryshem me shumice e pakice,import-
export,karburante dhe lubrifikante,makineri e paisje dhe pjese kembimi per to,ne fushen e 
ndertimit, etj.")          u be            ("Ndertim, montim. Tregtim te mallrave te ndryshem 
me shumice e pakice,import-export,karburante dhe lubrifikante,makineri e paisje 
dhe pjese kembimi per to.")         

Lista e Dokumenteve:

27/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637591-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  date 23.12.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi I Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Ndertim, montim. Tregtim te mallrave te ndryshem me shumice e 
pakice,import-export,karburante dhe lubrifikante,makineri e paisje dhe pjese kembimi per 
to.")          u be            ("Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime 
me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, 
terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime 
urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime 
rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik si hapje kanalizime, ndertim ujesjellesash, etj. Prodhim e tregtim me 
shumice e pakice te materiale inerte si beton, asfalto-beton etj. Shtrime rrugesh dhe 
riparime me beton, asfalto beton ose me materiale te tjera te perdorura per kete 
qellim. Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te gazit natyror. Zhvillimi dhe ndermjetesimi 
i projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. Sigurimi i projekteve 
industriale, ashtu si edhe strukturimi i kontratae afatgjata per levrime dhe mbi bazen 
e ketij rifinancimi dhe kreditimi, ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te 
para te perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe veprimtari sherbimi per llogari 
te personave te trete. Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te 
ndertimit import e eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te vete 
shoqerise si dhe te treteve ku perfshihen inerte, gure, gure dekorative, gelqere, pllaka 
parafabrikate, llaç, çimento, rere, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe çdo 
material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret per ndertim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B8182D-FFE9-4BE8-9020-30EBEE62755C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FE6131-60AC-4966-A50D-3FB881E9E82A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4517DAA5-6322-46FF-97F7-44A872D00B07
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SHKODER;         Rruga Mujo Ulqinaku, Nr 430;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
MUJO ULQINAKU;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rebani Kadija")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/09/2008")            u be              ("23/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rebani Kadija")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/09/2013")            u be              ("23/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981684-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date: 
16.01.2013,ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Ndoc Mazi, Rruga Marin Barleti, Pallati Nr 175;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-058262-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Lagjja Dobraç, prane ish SMT;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Mujo Ulqinaku, Nr 430;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2022A3C-1F80-41F8-83C8-2DB8A23D1FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F1589B-DC32-4604-9C75-ADE548A70CD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ACDBA8-5595-4ED1-B818-D8AF8779D288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B91712-5C3E-476B-9F32-76B27CA698DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A19329F-C6EE-406F-9D87-DA9A21CA5B92
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588628-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-602828-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 30.07.2014, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Qamil Kulla me license Nr.1154, date 03.12.2003, per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 11.08.2014 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
11.08.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.724.538,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "207.245,38"         
Telefon ishte            ("0694087233")          u be            ("0694051768")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rebani Kadija")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.724.538,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758941-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A28D57-2F57-4614-8C84-D2639CF397D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841213F9-9FD5-4CED-A960-D4C985149B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFFCC55-621F-49B7-A04D-1ADCDD830587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84F6DF6-1D28-48F9-97AE-746D968B3FBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F7DD0F-9AE1-458A-9C8E-9B402FD38D97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FB5E4A-1B4B-4B9F-B9F8-9DE03E8F472C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DA4593-731E-49CE-B989-AE4DD688EAA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710039DE-1FF2-4FD6-AF32-729F1CAF5A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E96AFD-E0CE-453A-A5AF-AE084CA7D386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE273D5-FDE8-4F71-91EC-EA9B8B357641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8F52CA-565A-4BB5-A8FA-F98DB22C7489
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-989001-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104174-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178410-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-293055-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2015, ku eshte vendosur, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DAECB0-2844-4BC4-997E-2172CE099EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB86C57-100E-4F0E-909C-234DBE8D7203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A9162A-4C2F-49AD-A981-53A0C2169459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6AA651-E643-425C-96B2-A23497214DB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4501F67-0182-4E6D-B471-B9606C75EE9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C827F7-4EAB-4E23-9421-CC072BF8824F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C827F7-4EAB-4E23-9421-CC072BF8824F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6A64A2-CC6F-4F6A-AEA6-CDE944DCE4F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C4D32E-1938-48BC-8203-22AC4D7B70B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA299646-C0A2-424B-9824-6AF5E631EC84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7137776-0418-44D9-8931-3FB2A027757F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F558D77D-823F-44F3-A260-922188CC052E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FFE8CE-09B0-44FB-B35C-C0706EAFEC50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3B157C-1D57-4E4F-A535-E05280B2D9D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D95E98-A35A-452C-A098-E1A84816F521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D95E98-A35A-452C-A098-E1A84816F521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9537DB-0D04-4DA7-BA93-F61AADAE7D15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7C8E4D-1361-4F7C-B74F-FB7D72F6E700
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ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Salo Halili, Rruga Ali Kelmendi, zona kadastrale 8591, 
pallati 1003, shkalla 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Lagjja Dobraç, prane ish SMT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430356-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 23.11.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Vau Dejes, Lagjja Vau Dejes, Rruga e Hidrocentralit, rikonstruksion i 
fasades se jashtme te centralit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         GOLEM;         
Golem, Lagjja Stom Golem, Rruga Qender, punime trotuari ne Stom Golem;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440912-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.12.2015,  ku është kërkuar: Mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Vau Dejes, Lagjja Vau Dejes, Rruga e Hidrocentralit, rikonstruksion i fasades se jashtme 
te centralit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         GOLEM;         
Golem, Lagjja Stom Golem, Rruga Qender, punime trotuari ne Stom Golem;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2738ECC6-F229-4E93-9AC8-2CF738801590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409C4203-00F5-40A4-BC63-3C4D83A77EEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FCF3F9-A823-488B-803D-36FA31ABA466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433284CE-43CC-43EB-A81E-59B551A0EC32
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-520003-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 25.01.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I 
RI;         Shtoj i Ri, Ndertim magazine 2 kat + bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-537753-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.02.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I RI;         
Shtoj i Ri, Ndertim magazine 2 kat + bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-640124-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr.1144 Prot, Nr.1521 Regj., datë 
06.04.2016, lëshuar nga Zyra  Permbarimore " Ardael" ,ku eshte urdheruar:  Vendosja e 
mases se sekuestros konservative mbi subjektin "KADIA"  sh.p.k me NUSI J66703117R. 
Dokumentacioni do te qendroj i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana jone. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E69280-5847-413E-A063-1A561B4F8C80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC88EE8-2270-4911-B3DF-956A699320AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B4E38D-8283-41F5-86B0-B0A63D1C865F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFA67BE-AD1F-42F7-8DD9-C9C332FF376F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0AFE38-504D-4073-93C2-EA318264EE33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADCD5E7-2C83-45A4-9EDF-188A2932DCBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412D8517-D51A-45CC-8C45-FF9FE5DFD127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6323AB-3BEB-44AD-BE2A-AF9547F586FE
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18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-651490-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr.1213  Prot, Nr.1521 Regj., datë 
12.04.2016, lëshuar nga Zyra  Permbarimore " Ardael" ,ku eshte urdheruar:  Heqjen  e 
mases se sekuestros konservative  ne kapitalin  e debitorit   Shoqeria  "KADIA"  sh.p.k me 
NUSI J66703117R me Administrator Z. Rebani Kadija.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-665131-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
22.04.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 8864 C, Kamion Mercedes Benz,  gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841685-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845598-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B90A8B-25BC-49DD-B696-6D830D278636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ACDA34-EF8A-432F-8207-302F51293E0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72FF46D-48EF-4FCA-BAE5-4B3534D4E47B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F5BD94-5613-438A-9D3A-5B86413E3FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724404CF-9D70-4BC2-B015-006856FF9AA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5ECD52-09BF-47A7-9064-02910B90342B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6E408F-44CC-4D07-9F90-267B35783863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4561C681-8D2C-44FC-9B2C-92B9FCC5C5D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AFD6FD-8F61-49B3-B033-D10EB3FE7877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C3524F-F991-468E-9948-FCCD974493BE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896181-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081600-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.12.2016 per 
shtyrjen e afatit te administratorit z. Rebani Kadija per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rebani Kadija")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/12/2011")            u be              ("21/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rebani Kadija")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/12/2016")            u be              ("21/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406317-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882652-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080E2762-AEDA-4CAE-AC91-75AD87241D2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF49081A-0770-458B-9C81-D665BB04B0CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7846E8-9CFA-48BE-B579-35F0659E9B50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3055D1FB-6AB4-430F-9BC9-AF1236818354
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002E116B-B151-4B47-89A0-F5BBF0094798
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6DA37E-D726-482D-8663-21E920506D78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4CE3F9-5D35-4D7F-8D7E-2DC06D91B2B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EE5738-E660-4F54-8D4B-7BD37453724B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974A6211-0EF6-42E2-B843-AE0B30703284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505AE1A2-2A83-472F-8751-B899426560F8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296836-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi kadia pdf (1).pdf
shenimet kadia pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
new.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468289-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
12.02.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese  dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kadia_shpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Hasan Riza Pasha, nr.pasurie 1/718, zona kadastrale 8593 
(rikonstruksion banese);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558190-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B167E244-1E11-4384-A0DE-0083DADE2BE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD17C659-1B90-4AD7-A03A-17D2AF9245F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6058B23-5059-4EE3-9E45-823D8C1738B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D55A973-9525-4081-B711-88F083DA2EEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1C9F38-AAE3-41A0-8D12-9F261D0C5E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117F2DCB-7907-49F4-9221-E5B4E0A685DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D5A9B4-E2F4-4FE8-BA97-9BA07E646F05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177F3C08-ED41-4F74-84BD-BCA541EA063E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177F3C08-ED41-4F74-84BD-BCA541EA063E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46863AB7-7112-48D4-9454-27102CFC24DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DEE460-C8F4-48E0-8E0B-734D2E45E57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3ADBEB1-BAC0-46AE-B3C0-B57AB796A33F
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Lista e Dokumenteve:
kadia pasqyrat shpjeguese.pdf
kadia Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar kadia.xlsx
vendimi kadia 2020.pdf

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725372-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 0920 D, Kamion Mercedes Benz, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-733156-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Kadia P. pozicionit financiar.xlsx
Kadia pasqyra shpjeguese.pdf
Kadia Pasqyra e performances.xlsx
vendimi Kadia.pdf

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839362-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.27.12.2021,ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rebani Kadija")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/12/2016")            u be              ("27/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rebani Kadija")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/12/2021")            u be              ("27/12/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FCCD9F-3EC9-40E1-8DD2-6058BF7D8410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307722F5-FC61-48BC-AD2D-8F0386C798AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307722F5-FC61-48BC-AD2D-8F0386C798AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E93DDCF-24A8-4654-8F69-AFF6B84A59B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F524036-1AEC-4F0D-B0C6-411F38C4C1FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDDFAD4-71B5-48CA-A039-7637FFBB7A19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A524D4E7-202D-4C4A-B18A-8B51855B8270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B0146A-6E80-44C3-8830-26079172D42F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A96CB1-D8DA-41AE-B690-6BA6B2E3FDFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48B47CC-12EB-4044-A778-E89AC9C198B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9231E9D7-C7BC-429A-B3FB-ABEA63500BB5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952906-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
vendimi Kadia PF2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177239-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
pasqshpjeguese.pdf
vendimikadia.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__gjekaj.xlsx

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329817-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
KADIAautorizim.pdf
vendimortakeshKadia.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarKadia.xlsx

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-500327-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B88F74-CA84-451E-A13F-1F412436F636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83888884-7B37-4FBE-8FAE-8004741EB92D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46A685E-04A2-4D35-A621-B094FE3952ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9F4397-D524-4FAF-AEAF-D6599B4767BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3079372-11CB-4DC2-B019-4571034703E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F3BDD5-A9C5-4FCB-9DAE-3E22D92482DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0A5389-A980-4D10-8B50-84706C58CD54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A6187D-AB04-435E-B6FD-D8FF1A0A8FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29514010-E015-44D4-9A5D-EB3D55080B3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755A8413-A473-4137-8637-0FB9D5AEDB7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A58214B-999B-4FBB-81DC-78526DBE29BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B2FD45-62AF-47F2-BEA2-CCD02DC7AA3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B13E7F-EA6F-4EF9-BC3D-051C40CEDF00
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Lista e Dokumenteve:
KadiaP.shpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
KadiaVendim.pdf

22/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521069-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 22.09.2025 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         SH 
6047 E, Kamion Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AB 324 FI, Kamion Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1569F1-7A95-469A-9E21-7A91291A28D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF36868-4C0B-454C-A96C-757D9EC41C38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B42C63-5DB0-4D2D-B255-40A8F7925597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3CF70C-8D12-4BA6-851D-4FB538AB0841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39961057-E442-4873-832E-A08ACB6EBA7E

